
UCHWAŁA NR 126/2024 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę pomieszczeń o łącznej powierzchni 161,80 m² 

w budynku „A” Przychodni Specjalistycznej w Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. 

Paderewskiego 7 z przeznaczeniem na działalność apteczną na okres 3 lat 

Na podstawie art. 54 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 799 z późn. zm.) oraz §2 ust. 2 pkt. 1 Uchwały Nr XVIII/147/2012 Rady 

Powiatu Nowodworskiego z dnia 7 maja 2012 r. w sprawie określenia zasad zbywania, 

wydzierżawiania, wynajmowania, oddania w użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych 

Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim Zarząd Powiatu 

Nowodworskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dzierżawę, na okres 3 lat, pomieszczeń o łącznej powierzchni 

161,80 m² w budynku „A” Przychodni Specjalistycznej w Nowym Dworze Mazowieckim przy 

ul. Paderewskiego 7 z przeznaczeniem na działalność apteczną. 

§ 2. Szczegółowe warunki najmu zostaną uregulowane w umowie zawartej z dzierżawcą 

wyłonionym na podstawie przeprowadzonego przetargu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Nowodworskiego Centrum 

Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta - Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta – Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu – Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu – Anna Małecka 

5. Członek Zarządu – Aleksandra Szczurowska 


